Ayuntamiento de Mieres

Periodo: 2016

Ingresos
IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Total Ingresos

Derechos pendientes de cobro no presupuestarios
Cobros realizados pendientes de aplicacion definitiva

Resumen de estado de gjecucion del presupuesto

Derechos pendientes
de cobro a 31/12 afio
n-1(ejercicios
cerrados)

1.471.454,73
8.982,64
4.020.700,42
228.253,06
14.165,98
0,00
2.248.705,00
0,00

0,00

7.992.261,83

a 3l/12/afio n-1
159.071,95
0,00

Pagos liquidos del gjercicio corriente

Obligaciones Obligaciones Noincluidos Incluidosen
pendientesde reconocidasnetas en periodo periodo medio
pago a 31/12/afio hasta el fin del medio de pago depago al
Gastos n-1 afo al proveedor proveedor Total
GASTOSDE 282.068,92 14.420.858,21  14.158.020,97 0,00 14.158.020,97
PERSONAL
GASTOS 870.059,92 10.552.084,83 863.732,88  8.941.133,80 9.804.866,68
CORRIENTES EN
BIENESY
SERVICIOS
GASTOS 0,00 78.356,34 78.356,34 0,00 78.356,34
FINANCIEROS
TRANSFERENCIA! 53.692,73 2.018.519,60 1.989.019,60 0,00 1.989.019,60
CORRIENTES
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Recaudacion liquida

Recaudacion liquida

Der echos pendientes de cobro a 31/12/afio n

Derechosreconocidos del gercicio corriente de g ercicios cerrados
netos hasta el fin del haste el final del hasta el final del De gjercicios
afio (acumulado) (4) trimestre (acdo) trimestre (acdo) De gjercicios cerrados corrientes Total
9.995.585,08 9.903.779,07 512.369,76 1.549.227,40 91.806,01 1.641.033,41
224.746,01 187.654,71 6.267,18 2.713,46 37.091,30 39.804,76
8.629.652,26 6.583.828,74 1.811.106,90 1.961.079,52 2.045.823,52 4.006.903,04
12.841.311,78 12.779.664,13 54.000,00 163.350,22 61.647,65 224.997,87
45.552,26 36.295,20 3.046,36 7.120,73 9.257,06 16.377,79
282.340,88 282.340,88 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 546.086,79 0,00 546.086,79
58.930,85 58.930,85 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32.078.119,12 29.832.493,58 2.386.790,20 4.229.578,12 2.245.625,54 6.475.203,66
a3l/12/afion
158.801,27
725.936,51
Obligaciones pendientes de pago a 31/12/afio n
De gjercicios cerrados De gjercicios corrientes Total
Noincluidos Incluidosen Noincluidos Incluidosen
Pagosliquidosde en periodo periodo medio en periodo periodo medio
gercicios medio de pago depago al medio de pago depago al
cerrados al proveedor proveedor Total al proveedor proveedor Total Total
282.068,92 0,00 0,00 0,00 262.837,24 0,00 262.837,24 262.837,24
869.697,51 0,00 0,00 0,00 1.238,95 745.979,20 747.218,15 747.218,15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40.135,00 0,00 0,00 0,00 29.500,00 0,00 29.500,00 29.500,00
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Gastos

FONDO DE
CONTINGENCIA
Y OTROS
IMPREVISTOS

INVERSIONES
REALES

TRANSFERENCIA!
DE CAPITAL

ACTIVOS
FINANCIEROS

PASIVOS
FINANCIEROS

Total Gastos

Obligaciones
pendientesde
pago a 31/12/afio
n-1

0,00

45.055,33
0,00
0,00

0,00

1.250.876,90

Obligaciones
reconocidas netas
hasta el fin del
afo

0,00

289.558,79
0,00
81.313,63

3.457.381,98

30.898.073,38

Pagos liquidos del g ercicio corriente

Noincluidos
en periodo
medio de pago
al proveedor

0,00

6.263,61
0,00
81.313,63

3.457.381,98

20.634.089,01

Incluidosen
periodo medio
depago al
proveedor

0,00

214.141,70
0,00
0,00

0,00

9.155.275,50

Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias

Pagos realizados pendientes de aplicacion definitiva

Saldo de obligaciones pendientes de aplicar a presupuesto
Saldo de acreedores por devolucién de ingresos al final de periodo

Saldos de dudoso cobro

Exceso de financiacion afectada

RT gastos generales

RT gastos generales gjustados

Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro

Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas
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Total
0,00

220.405,31

0,00

81.313,63

3.457.381,98

29.789.364,51

a 31/12/afio n-1
2.175.461,58
0,00

0,00
13.599,47
0,00

0,00

0,00
-13.599,47
0,00

0,00

Obligaciones pendientes de pago a 31/12/afio n

De gercicios cerrados De g ercicios corrientes
Noincluidos Incluidosen Noincluidos Incluidosen
Pagosliquidosde enperiodo  periodo medio enperiodo  periodo medio
gercicios medio de pago depago al medio de pago depago al
cerrados al proveedor proveedor Total al proveedor proveedor Total
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45.055,33 0,00 0,00 0,00 0,00 69.153,48 69.153,48
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.236.956,76 0,00 0,00 0,00 293.576,19 815.132,68 1.108.708,87
a3l/12/afion
2.157.772,38
0,00
0,00
15.594,04
2.573.804,84
425.874,64
2.919.129,39
2.903.535,35
43,56
0,00

Total

Total
0,00

69.153,48

0,00

0,00

0,00

1.108.708,87
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